1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 701- PÁGINA 1– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 19 DE JANEIRO DE 2023

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 031/2022 - SRP
A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello/MA, através
da Comissão Permanente de Licitação torna público para
conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal nº
8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, a
SUSPENSÃO por tempo indeterminado da Licitação PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 031/2022 - SRP, objetivando a Formação de
registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para o fornecimento de material de expediente para
atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais da
Prefeitura municípal de Governador Newton Bello/MA., cujo a
abertura seria no dia 18 de janeiro de 2023, às 15h00min
(Quinze horas). A nova data e horário será publicada nos Diários
oficiais. Informações Através do site
https://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/.
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-
mail: cplgnb2021@gmail.com. Governador Newton Bello /MA,
18 de janeiro de 2023. Valeria Adrielly Silveira Bezerra –
Pregoeira.
__________________________________________________
AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 032/2022 - SRP
A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello/MA, através
da Comissão Permanente de Licitação torna público para
conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal nº
8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, a
SUSPENSÃO por tempo indeterminado da Licitação PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 032/2022 - SRP, objetivando a Formação de
registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para o fornecimento de material de limpeza para atender
as necessidades das diversas Secretarias Municipais da
Prefeitura municípal de Governador Newton Bello/MA., cujo a
abertura seria no dia 18 de janeiro de 2023, às 16h00min
(Dezesseis horas). A nova data e horário será publicada nos
Diários oficiais. Informações Através do site
https://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/.
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 701- PÁGINA 2– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 19 DE JANEIRO DE 2023

mail: cplgnb2021@gmail.com. Governador Newton Bello /MA,
18 de janeiro de 2023. Valeria Adrielly Silveira Bezerra –
Pregoeira.
___________________________________________________

AVISO DE ERRATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2022

AVISO DE ERRATA. A Prefeitura Municipal de Governador
Newton Bello /Ma, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal
n• 8.666/93 e suas alterações, comunica que RETIFICA, na
publicação da ata de registro de preços Nº 043/2022, realizada
no Diário Oficial do Município de Governador Newton Bello - MA,
Edição 665, dia 28/12/2022 página 1 a 4, Referente a ata de
registro de preços Nº 043/2022, ONDE SE LÊ: “através
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS
PLANEJAMENTO E GESTÃO”, LEIA-SE: “através
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS
PLANEJAMENTO E GESTÃO, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAUDE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL(ORGÃO
GERENCIADOR)” e ONDE SE LÊ: “Cicero Alves Pereira Arraiz –
Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento
e Gestão”, LEIA-SE: “Cicero Alves Pereira Arraiz – Secretário
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Gestão,
Epitácio de Carvalho Souza – Secretário Municipal de Saúde,
Josélia Prazeres de Sena – Secretária Municipal de Educação,
Aldenice Pereira de Sousa – Secretária Municipal de Assistência
Social”,  Base Legal Lei nº 8.666/93 e seus Articulados.
Governador Newton Bello, 18 de janeiro de 2023.
___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

		2023-01-19T20:53:58-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144